別 記

第１号様式 本船くん蒸承認申請書様式

本船くん蒸承認申請書

年 月 日

植物防疫所（－－－支・出張所）長殿

住 所

職 業

氏 名

下記貨物について、本船くん蒸を行いたいので、本船の所属する船会社（又は船長）

からの同意書を添えて申請します。

なお、くん蒸作業に当たっては、貴所の注意事項を守り、船会社、荷役業者及び防除

業者とも連絡を密にして、危害防止に十分留意いたします。

記

１ 本 船 名

２ 港名及び入港年月日

３ 品 名 及 び 数 量

４ 防 除 業 者

上記の計画により消毒を実施されたい。

年 月 日

植物防疫所長（支・出張所長）